(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Ast24 pastelli color

:5.'|'| |'i.'I'.'l'|'5'l"||||

L
i ':Tﬂ.lil'lﬂ

!
_——
-
4 3
|
L
!

CK186969

4006381488044

STABILO

1924/77-11

N

Cadauno

1

1

0.135

376.25

Colore

assortiti

Marca

STABILO




