

Ast24 pastelli color	
Codice	CK186969
EAN	4006381488044
Marca	STABILO
Part number	1924/77-11
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.135
Volume (cm ³)	376.25
STABILO color	
I COLORI CHE INSEGNANO	
Pensato per .. alunni e bambini che vogliono imparare a colorare da professionisti.	
Caratteristiche:	
<ul style="list-style-type: none"> - La qualità delle classiche matite colorate, ideali per la scuola. - Ricca applicazione di colore. - Mina di 2,5 mm - Disponibile in astucci da 12, 18 e 24 colori. 	
Benefici:	
<ul style="list-style-type: none"> - raccomandati dalle insegnanti, garanzia per i genitori. 	
Design award:	

- "spiel gut" Award

SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	pastello
Marca	STABILO
Diametro mina	3.3000

DIMENSIONI

Diametro mina	3,3 mm
---------------	--------

SPECIFICHE TECNICHE

Colore	Assortiti
Qtà per confezione	24 nr
Qtà per imballo	24 nr
Tipologia	Pastello
Unità di vendita	Confezione
Tipo confezione	Blister
Ideale per	Uso scolastico